Решение Совета городского округа город Стерлитамак
 Республики Башкортостан
№ 2-5/57з  от 15 ноября 2011 года

О внесении изменений в решение Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 21 ноября 2006 года №3/17з
«Об установлении земельного налога»

(в редакции решений Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.11.2007 №7/27з, от 09.09.2008 №2-26/9з, от 10.11.2009 №2-8/31з, от 25.12.2009 №2-7/33з,
от 07.07.2010 г. №2-9/40з и от 29.10.2010 №2-8/43з)
В соответствии со ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак от 21 ноября 2006 года №3/17з «Об установлении земельного налога» (в редакции решений от 13.11.2007 №7/27з, от 09.09.2008 №2-26/9з, от 10.11.2009 №2-8/31з, от 25.12.2009 №2-7/33з, от 07.07.2010 г. №2-9/40з и от 29.10.2010 №2-8/43з) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 число 0,22 заменить числом 0,25.

1.2. В пункте 2.2 число 0,022 заменить числом 0,025.
1.3. В пункте 2.3 число 0,0055 заменить числом 0,006.

1.4. В пункте 2.4 число 0,08 заменить числом 0,09.

1.5. В пункте 2.5 слова «1 процент» заменить словами «1,25 процента».

1.6. Абзац 10 п. 5 после слова «бюджетные» дополнить словами «и казенные».

1.7. П. 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Освобождение от уплаты земельного налога физических лиц, указанных в настоящем пункте осуществляется в отношении только одного из земельных участков по выбору налогоплательщика. Физические лица не освобождаются от уплаты земельного налога в отношении земельных участков, используемых в предпринимательской деятельности.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий» не позднее 30 ноября 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского округа -

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

    Ю.И. Никифоров